CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

 PODER LEGISLATIVO

1

AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE Nº 780  – CAIXA POSTAL Nº 034  – CENTRO – BOA ESPERANÇA-ES – CEP 29845-000
www.boaesperanca.es.leg.br    –    (27) 3768-1380    –     cmbe@boaesperanca.es.leg.br

RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES.

CONTRATADA:   SÉRGIO SOUZA ALVES 10408871717 -  CONTRATADA

OBJETO: Este contrato tem por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de locação

eventual, por quilômetro rodado, de veículo automotor com capacidade de 05 (cinco) lugares, com

motorista, visando suprir as necessidades inerentes ao transporte de Vereadores e Servidores, em

atendimento à Câmara Municipal de Boa Esperança- ES, conforme especificações, quantitativos e

condições constantes no TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) deste Edital.

VIGÊNCIA: O período de vigência do presente contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir de

03 de janeiro de 2022, podendo ser prorrogado, por iguais e sucessivos períodos, a critério da

Administração, conforme facultado pelo art. 57, inciso II, da Lei nº 8.666/93.

VALOR GLOBAL: R$ 68.400,00 (sessenta e oito mil e quatrocentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas inerentes a este Termo de Referência correrão à conta do

orçamento atual desta Câmara Municipal, a cargo dos recursos existentes na seguinte dotação

orçamentária própria:

Ação 2.001 (Manutenção de Atividades Administrativas e Legislativas):

Elemento de Despesas 3.3.90.39.00 (Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica);

Boa Esperança (ES), 29 de dezembro  de 2021.

RENATO BARROS

Presidente

http://www.boaesperanca.es.leg.br/
mailto:cmbe@boaesperanca.es.leg.br